SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N 07/2018 – PE/SLU-DF

Processo SEI nº 00094-00008580/2018-82
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de coleta,
transporte, tratamento e disposição final dos resíduos de serviços de saúde Potencialmente
Infectantes (Grupo A e Químicos (Grupo B) e Perfurocortantes (Grupo E), conforme
classificação da RCD n 222/2018, da ANVISA, de forma regular, provenientes de todos os
estabelecimentos da rede de saúde da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal –
SES/DF, conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência
constante do Anexo I deste Edital.
A Pregoeira do Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal torna público que o Pregão
Eletrônico, em referência, agendado para o dia 21 de junho  de 2018, às 09h00min (horário de
Brasília) no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br, publicado no DODF nº 107, de  07
de junho de 2018, está suspenso, sine die, em atendimento à solicitação da Diretoria Técnica
do SLU/DF, despacho SEI nº 9318049. A nova versão do Edital será republicada com nova
data para abertura do certame. Informações pelo site do SLU: www.slu.df.gov.br ou pelos
telefones 3213-0200.

Brasília/DF, 20 de junho de 2018.
NEIDE APERECIDA BARROS DA SILVA

Pregoeira

https://cas.gdfnet.df.gov.br/owa/redir.aspx?C=FcUDb5XO7enQoc8fFOvGyD4M7u2YtjGduW3w0LU5ws_UUcEhudbVCA..&URL=https%3a%2f%2fsei.df.gov.br%2fsei%2fcontrolador.php%3facao%3dprotocolo_visualizar%26id_protocolo%3d11744217%26infra_sistema%3d100000100%26infra_unidade_atual%3d110012975%26infra_hash%3dd7b2753f553bbb834f7a91a8916ec25cc17fcbbca3c14e58cf95713b87604681